[image: герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2025 г                      п. Кировский                           №_62

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Кировском муниципальном районе на 2023-2027 гг.», утвержденную постановлением администрации Кировского муниципального района от 25.10.2022 года № 300

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Думы Кировского муниципального района «О районном бюджете Кировского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района  от 08.07.2005г. (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района  от 28.11.2024 г. № 187-НПА), администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Кировском муниципальном районе на 2023 - 2027 гг.», утвержденную постановлением администрации Кировского муниципального района от 25.10.2022 г. № 300, следующие изменения:
1.1. Подпрограмму № 10  «Организация здорового питания в образовательных учреждениях» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению (Приложение).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  и.о. заместителя главы администрации Кировского муниципального района Тыщенко Л.А.
3. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района Тыщенко Л.А. разместить  данное постановление на официальном сайте администрации Кировского муниципального района не позднее двух дней со дня его подписания.

Глава Кировского муниципального района                                   И.И.Вотяков

image1.jpeg
e